

**IN-SIGN ApS**

Carl Jacobsens Vej 16, 4  
2500 Valby  
CVR-nr. 10 23 47 78

Årsrapport for 2017  
(33. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2018

Hasse Martin Pedersen  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** IN-SIGN ApS  
Carl Jacobsens Vej 16, 4  
2500 Valby

**CVR-nr.:** 10 23 47 78  
**Stiftet:** 9. maj 1986  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Hasse Martin Pedersen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er grafisk design og tryk.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 71.709.

Egenkapitalen udgør kr. 397.513.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

|  | Note | 2017                 | 2016                 |
|--|------|----------------------|----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE .....                        |      | 494.783              | 463.779              |
| Personaleomkostninger.....                     | 1    | <u>-388.352</u>      | <u>-388.202</u>      |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....               |      | 106.431              | 75.577               |
| Afskrivninger .....                            |      | <u>-4.532</u>        | <u>-4.530</u>        |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....          |      | 101.899              | 71.047               |
| Finansielle indtægter .....                    |      | 0                    | 0                    |
| Finansielle omkostninger .....                 |      | <u>-6.655</u>        | <u>-7.246</u>        |
| RESULTAT FØR SKAT .....                        |      | 95.244               | 63.801               |
| Skat af årets resultat .....                   | 2    | <u>-23.535</u>       | <u>-17.143</u>       |
| ÅRETS RESULTAT .....                           |      | <u><u>71.709</u></u> | <u><u>46.658</u></u> |
| <br>OVERSKUDSDISPONERING:                      |      |                      |                      |
| Udbytte for regnskabsåret .....                |      | 100.000              | 99.000               |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret ..... |      | 0                    | 0                    |
| Overført resultat .....                        |      | <u>-28.291</u>       | <u>-52.342</u>       |
| Disponeret i alt .....                         |      | <u><u>71.709</u></u> | <u><u>46.658</u></u> |

**Balance**

**AKTIVER**

|  | Note | 31/12-17              | 31/12-16              |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                                      |      |                       |                       |
| Materielle anlægsaktiver:                                  |      |                       |                       |
| Driftsmateriel og inventar .....                           | 3    | <u>0</u>              | <u>4.532</u>          |
| Materielle anlægsaktiver i alt .....                       |      | <u>0</u>              | <u>4.532</u>          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                           |      | <u>0</u>              | <u>4.532</u>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                                  |      |                       |                       |
| Tilgodehavender:   |      |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... |      | 168.469               | 179.655               |
| Andre tilgodehavender .....                                |      | 31.499                | 30.732                |
| Udskudt skatteaktiv .....                                  |      | 7.447                 | 8.933                 |
| Periodeafgrænsningsposter .....                            |      | <u>23.073</u>         | <u>44.621</u>         |
| Tilgodehavender i alt .....                                |      | <u>230.488</u>        | <u>263.941</u>        |
| Likvide beholdninger .....                                 |      | <u>666.423</u>        | <u>682.687</u>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>                       |      | <u>896.911</u>        | <u>946.628</u>        |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                                 |      | <u><u>896.911</u></u> | <u><u>951.160</u></u> |

**Balance**

**PASSIVER**

|  | Note  | 31/12-17       | 31/12-16       |
|--|-------|----------------|----------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                    |       |                |                |
| Selskabskapital .....                                  |       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....                                |       | 247.513        | 275.804        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....            |       | 100.000        | 99.000         |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....                         | 4     | <b>397.513</b> | <b>424.804</b> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>                         |       |                |                |
| Udskudt skat .....                                     |       | 0              | 0              |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....              |       | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                             |       |                |                |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                       |       |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....         |       | 23.440         | 34.550         |
| Selskabsskat .....                                     |       | 21.582         | 13.750         |
| Anden gæld .....                                       |       | 454.376        | 478.056        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....     |       | <b>499.398</b> | <b>526.356</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....                  |       | <b>499.398</b> | <b>526.356</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b> .....                            |       | <b>896.911</b> | <b>951.160</b> |
| Personaleforhold .....                                 | 1     |                |                |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. .... | 5     |                |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....            | Ingen |                |                |

## Noter

| <b>1 Personaleforhold</b>                                 | <b>2017</b> | <b>2016</b>                                 |
|---|-------------|---|
| Lønninger .....   | 383.363     | 383.162                                     |
| Pensioner .....   | 0           | 0   |
| Andre omkostninger til social sikring .....               | 4.989       | 5.040                                       |
| Øvrige personaleomkostninger .....                        | 0           | 0   |
| Regulering af feriepengeforpligtelse .....                | 0           | 0   |
| Personale omkostninger i alt .....                        | 388.352     | 388.202                                     |
| Gennemsnitligt antal ansatte .....                        | 1           | 1   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                           |             |   |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....      | 21.582      | 13.750                                      |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år .....          | 467         | 1.080                                       |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat .....          | 1.486       | 2.313                                       |
| Skat af årets resultat i alt .....                        | 23.535      | 17.143                                      |
| <b>3 Anlægsoversigt</b>                                   |             |   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                           |             | <b>Drifts-<br/>materiel og<br/>inventar</b> |
| Kostpris 1. januar 2017 .....                             |             | 1.608.012                                   |
| Tilgang .....   |             | 0   |
| Afgang .....  |             | 0   |
| Kostpris 31. december 2017 .....                          |             | 1.608.012                                   |
| Afskrivninger 1. januar 2017 .....                        |             | 1.603.480                                   |
| Årets afskrivninger .....                                 |             | 4.532                                       |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver ..... |             | 0   |
| Afskrivninger 31. december 2017 .....                     |             | 1.608.012                                   |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 .....         |             | 0   |

## Noter

### 3 Anlægsoversigt, forsat

| Afskrivninger                    | 2017  | 2016  |
|----------------------------------|-------|-------|
| Driftsmateriel og inventar ..... | 4.532 | 4.530 |
| Afskrivninger i alt .....        | 4.532 | 4.530 |

### 4 Egenkapital

|                          | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | Egenkapital<br>i alt |
|--------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital primo .....  | 50.000               | 275.804              | 99.000               | 424.804              |
| Betalt udbytte .....     | -                    | 0                    | -99.000              | -99.000              |
| Årets resultat .....     | -                    | -28.291              | 100.000              | 71.709               |
| Egenkapital ultimo ..... | 50.000               | 247.513              | 100.000              | 397.513              |

|   | 31/12-17 | 31/12-16 |
|---|----------|----------|
| Selskabskapitalen er fordelt således:             |          |          |
| Kapitalandele, 50 stk. á nominelt kr. 1.000 ..... | 50.000   | 50.000   |

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel med 6 måneders varsel, hvilket medfører en huslejeforpligtelse på 44 t.kr. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af drift- og fællesomkostningerne.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 18 mdr. med en samlet ydelse på i alt 43 t.kr.

Restløbetid i 41 mdr. med en samlet ydelse på i alt 246 t.kr.